
 

                                                  УКРАЇНА 
                                       МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                                                                     
                            РІШЕННЯ 
 
від  20.01.2017р.  № 7/17-416 

с. Мелекіне 

 

Про затвердження графіку виділення   

субвенції Мелекінському ККП з 

бюджету Мелекінської сільської ради 

  

   

Згідно Програми соціально-економічного розвитку Мелекінської 

сільської ради на 2017 р., в зв’язку з виділенням субвенції Мелекінському 

ККП з бюджету Мелекінської сільської ради на 2017 р., виниклою  

неузгодженістю в питаннях розподілу  субвенції між  адміністраціями 

Мелекінської сільської ради та Мелекінського ККП стосовно помісячного 

графіку подання субвенції, керуючись  Законом  України   «Про місцеве 

самоврядування в Україні» п.п. 22, 23  п.1 ст.26, сесія сільської ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити  графік виділення субвенції Мелекінському ККП в розмірі 

згідно плану асигнувань помісячного розпису Мелекінської сільської 

ради в сумі 13000000( один мільйон триста тисяч) грн. 

 

2. Директору Мелекінського ККП Баклажкову В.А. надати детальний 

звіт про фінансово-господарську діяльність ККП за 2016 рік  на 

чергову сесію сільської ради.  

 

3.   Контроль за виконанням рішення сесії сільської ради покласти на  

заступника голови  Мелекінської сільської ради  з виконавчої роботи 

Лінника П.В.   

           

          

 

 Сільський голова                                                 В.П. Попович 


